Unser DBL22-HV-LW ist ein mobiler Ladewagen speziell für die E-Mobility, mit dem ein
Fahrzeug über Typ2 geladen werden kann. Durch die geringen Abmaße des Geräts ist ein sehr
flexibler Einsatz möglich.
Aufgrund seiner robusten Bauweise und einfachen, intuitiven Bedienung bietet er sich im
täglichen Einsatz an, speziell in der Automobilindustrie.
Deutronic Charging Technology
für den täglichen Einsatz
 DBL22-HV-LW
Mobiler Ladewagen (Hochvoltladewagen)
Power
Vorteile
	 Flexible Anwendung
	  Laden AC Typ 2, max. 22kW
	 Robuste Bauweise (Metallgehäuse, IP54)
	 Leistungsstarker Schnelllader in kompakter Bauform
	 400V, 22kW
	 Einsatz im Außenbereich problemlos möglich
	 Ausgestattet mit TYP2 AC-Ladebuchse
	 Mit Fehlerstromschutzschalter RCD Typ B, 30mA AC, 6mA DC
	 5 m Anschlusskabel
07
/2
02
5
Technische Daten
 DBL22-HV-LW
Mobiler Ladewagen (Hochvoltladewagen)
Typ AC-Eingang AC-Ausgang Anschlusskabel Art.-Nr.
DBL22-HV-LW 400V/3~ 32A 22KW 5 m Netzkabellänge 140567
Deutronicstraße 5 | D-84166 Adlkofen/Germany | Tel. +49 8707 920-0
E-Mail: sales@deutronic.com | www.deutronic.com